平成 29 年度独立行政法人日本学生支援機構評価委員会（第２回）

議事要旨

１．日 時 平成 30 年 3月 16日（金）～3月 30日（金） ※書面審議により実施

２．出席者 竹内 俊郎（委員長）、有川 友子、樫見 由美子、百留 一浩、望月 壽夫の

各委員

３．議 題 平成 29年度業務実績及び第 3期中期目標期間見込業務実績に係る

評価の観点（評価指標）について

４．資 料

資料１ 平成 29 年度業務実績に係る評価指標案及び第３期中期目標期間の見込業

務実績に係る評価指標案について

資料２ 平成 29 年度業務実績に係る評価指標（案）及び第３期中期目標期間の見

込業務実績に係る評価指標（案）

５．議事概要

平成 29年度業務実績及び第 3期中期目標期間見込業務実績に係る評価の観点（評価

指標）について、書面により各委員に意見の提出を求めたところ、奨学金事業及び留

学生事業に係る評価指標について意見が提出された。

このほか、機構の事業及び業務運営について、参考意見が提出された。

以上